
2025年 7月吉日 

お取引様 各位 

【ご案内】カメラ製品「VH-C20W」生産終了と代替品のご提案について 

謹啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長らくご愛顧いただいておりましたシャッターなしカメラ「VH-C20W」につきまして、誠に勝

手ながら生産を終了させていただくこととなりました。 

これに伴い、今後は以下を代替品としてご提案申し上げます。 

ぜひ引き続きご採用ご検討いただけますと幸いです。 

謹白 

記 

■代替品のご案内

＜小型カメラ＞ 

部品認証取得番号：自 R-25 

単品品番：CCN-115-05 

セット品番：VH-S20-K

希望小売価格：\48,400-（税別） 

新車への装着可能な高さ：700mm以上 

保証期間：3年間 

なお、次回以降のご注文につきましては、上記の小型カメラ CCN-115-05 をご提案させていただきます。 

 これまで同様に安心してご使用いただける品質・性能を有しており、さまざまな用途にご対応可能です。 

ご不明点やご相談がございましたら、どうぞお気軽に弊社担当営業までお問い合わせください。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


